
Skarżysko-Kamienna, dn. 01.06.2012 r. 
 

Egz.nr ... 
 

INFORMACJA O WYNIKACH 
 
 
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, ul Sikorskiego 19 -  

informuje, że w dniu 29.05.2012 r. o godzinie 09:10 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu nr  

PS.III.341/02/3/2012 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę produktów spożywczych. 

Badanie ofert zakończono w dniu 01.06.2012 r. o godzinie 10:00. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. - dalej ustawy) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca: 

Zadanie Nr 1 – Artykuły spożywcze 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

Oferta Nr 8 otrzymała 100 pkt (wartość brutto: 72.151,20 zł) jedynym kryterium była cena. 

W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym wykonawcą zostanie podpisana po 

01.06.2012 r. 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
5 
 

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z.o.o. Panieńszczyzna,  

21-002 Jastków 

 
 

74.742,44 zł 

 

 

97  

 
10 
 

 

P.H.U. „TERM”, Konrad Karbowniczek,  

27-400 Ostrowiec Św., ul. Zagłoby 32 

 
 

90.825,00 zł 

 

 

79  

 
13 
 

 

„ANDI 3” Marek Banasik, ul. Jaracza 3,  

26-110 Skarżysko-Kamienna 

 
 

102.093,00 zł 

 

 

71 

 
15 
 

 

P.W.”MAT”, Marzena Tkaczuk, 27-200 Starachowice,  

ul. Zgodna 4B 

 
 

86.190,26 zł 

 

 

84 

 
 

 

 

 



Zadanie Nr 2 – Mięso i wędliny 
 

Zakład Produkcji Masarskiej 

Jerzy Sperczyński, Zdzisław Furmanek sp.j., 26-065 Piekoszów, Rykoszyn 72 

Oferta Nr 11 otrzymała 100 pkt (wartość brutto: 101.605,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym wykonawcą zostanie podpisana po 

01.06.2012 r. 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
7 
 

 

„ALBO” Spółka z.o.o., 26-600 Radom, ul. Lubelska 65 

 
 

105.576,50 zł 

 

 

96  

 
9 
 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego, Grzegorz Nowakowski,  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

 
 

114.312,00 zł 

 

 

89  

 

Zadanie Nr 3 – Mrożonki 

„PROAGRA” – Jarosław Kryca 

28-520 Opatowiec, Rogów 42 

Oferta Nr 4 otrzymała 100 pkt (wartość brutto: 61.026,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 
Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
 
3 

 

AKWEN II, Wojciech Kamiński  

05-270 Marki,  

ul. Ciurlionisa 4, O/Kielce 25-415 Kielce, ul. Górna 25 

 
 

61.065,00 zł 

 

 

99 

 
 

10 

 

P.H.U. „TERM”, Konrad Karbowniczek,  

27-400 Ostrowiec Św., ul. Zagłoby 32 

 
 

67.105,00 zł 

 

 

91 

 
 

12 

 

Firma Handlowo-Gastronomiczna „KRIOS”, Ewa Durlej, ul. 

Słowackiego 34, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

 
 

61.784,00 zł 

 

 

98 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadanie Nr 4 – Pieczywo 

Piekarnia „NOWA”, Chruzik Benedykt, Sobala Bogumiła,  

ul. Ponurego 102, 26-110 Skarżysko-Kamienna  

Oferta Nr 6 otrzymała 100 pkt (wartość brutto: 31.790,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 
Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
 

14 

 

Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych „MISTER”,  

Karol Binkowski, Ryszard Binkowski, Sp, Jawna,  

Zakład Pracy Chronionej, 26-006 Nowa Słupia,  

Jeziorko 99c 

 
 

40.816,00 zł 

 

 

78 

 
W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana po 

06.06.2012 r. 

 
Oferty odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 8 ustawy: 

NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA POWÓD ODRZUCENIA 

 
 

 
 
 
 
1 

 
„Młyn Malinie” 

Dziewit Sp.J.  
39-331 Chorzelów  

 
Oferta Nr 1, została podpisana nieczytelnym podpisem przez tą samą osobę co 

Oferta Nr 2, złożona przez: Stanisława Dziewit, 39-331 Chorzelów 84. Ze 

złożonych ofert wynikało, że do podpisania oferty Nr 1, upoważniony był Pan 

Artur Dziewit, a z Oferty Nr 2 – Pani Stanisława Dziewit. Zamawiający wezwał 

do uzupełnienia dokumentów z których wynikałoby kto jest umocowany do 

podpisania oferty. Wymaganych dokumentów nie złożono w wyznaczonym 

terminie. 

 

 
 
 
 
 
2 Stanisława Dziewit, 

39-331  
Chorzelów 84 

 
Oferta Nr 2, została podpisana nieczytelnym podpisem przez tą samą osobę co 

Oferta Nr 1, złożona przez: „MŁYN MALINIE” Sp. J., 39-331 Chorzelów, 

Malinie 375. Ze złożonych ofert wynikało, że do podpisania oferty Nr 1, 

upoważniony był Pan Artur Dziewit, a z Oferty Nr 2 – Pani Stanisława Dziewit. 

Zamawiający wezwał do uzupełnienia dokumentów z których wynikałoby kto 

jest umocowany do podpisania oferty. Wymaganych dokumentów nie złożono w 

wyznaczonym terminie. 

 

 
 

 



Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowienia art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. - dalej ustawy) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęła Oferta Nr 9 – Zakład 

Przetwórstwa Mięsnego, Grzegorz Nowakowski, Dąbrowa 6, 26-332 Sławno. Wykonawca złożył ofertę 

na Zadanie Nr 3 – Drób. Zamawiający w dniu 22.05.2012 r. – zmodyfikował treść SIWZ w związku  

z czym uległo modyfikacji Zadanie Nr 3 z Drób na Mrożonki. Wykonawca drobiu został wyłoniony w I 

postępowaniu Nr: PS.III.341/02/2/2012, na skutek powtórzonych czynności. 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 89, ust. 1, pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – odrzuca ofertę 

na Zadanie Nr 3 – Drób. 

 

Egz. Nr 17 Wykonawcy 

Egz. Nr 18 strona internetowa 
Egz. Nr 19  a/a 

Egz. Nr 20Tablica ogłoszeń 

 

 

 


